
Zveřejněno 15. 2. 2024

Strategie 2022

Vést velkou organizaci znamená i velkou zodpovědnost. S cílem rozvíjet

Junáka – českého skauta efektivně a správným směrem vznikla

Strategie 2022. 

Naplňování Strategie 2022 bylo v uplynulých třech volebních obdobích hlavní prioritou

práce Náčelnictva i Výkonné rady. Do její realizace jsme jako organizace investovali

značné personální a �nanční kapacity.

Strategie 2022 obsahovala celkem 25 témat, která zahrnovala téměř všechny oblasti

činnosti organizace. V současné době jsou všechna strategická témata jsou již

vyhodnocena a uzavřena, v návaznosti na to PS NJ pro strategii připravila

a Náčelnictvo projednalo vyhodnocení Strategie 2022 jako celku, které předkládá

jako jeden z materiálů na Valný sněm 2024.

více informací k procesu naplňování Strategie 2022

vyhodnocení Strategie 2022 včetně závěrečných zpráv všech

strategických témat

https://krizovatka.skaut.cz/organizace/strategie/strategie-2022/2021-02/prehled-strategickych-temat
https://krizovatka.skaut.cz/organizace/strategie/strategie-2022/2021-02/vyhodnoceni-strategie-2022

